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 Beratungsstellen in Sachsen Bautzen 
	 Opferhilfe Sachsen e.V.
Töpferstraße 17 (Ärztehaus, Ebene 3)
02625 Bautzen
	 03591/67 95 50
	 bautzen@opferhilfe-sachsen.de

Details

 Chemnitz 
	 Opferhilfe Sachsen e.V.
Weststraße 88
09116 Chemnitz
	 0371 / 433 16 98
	 chemnitz@opferhilfe-sachsen.de

Details

 Dresden 
	 Opferhilfe Sachsen e.V.
 Heinrichstraße 12
 01097 Dresden
	 0351 / 801 01 39
	 dresden@opferhilfe-sachsen.de

Details

 Erzgebirge 
	 Opferhilfe Sachsen e.V.
 Amtsstraße 13
09496 Marienberg
	 03735 / 6606644
	 erzgebirge@opferhilfe-sachsen.de

Details

 Görlitz 
	 Opferhilfe Sachsen e.V.
 Otto-Buchwitz-Platz 2
 02826 Görlitz
	03581 / 42 98 77-0
	 goerlitz@opferhilfe-sachsen.de

Details

 Leipzig 
	 Opferhilfe Sachsen e.V.
 Karl-Liebknecht-Straße 16
 04107 Leipzig
	 0341 / 22 54 318
	 leipzig@opferhilfe-sachsen.de

Details

 Pirna 
	 Opferhilfe Sachsen e.V.
Dohnaische Str. 74
01796 Pirna
	 03501 / 461 15 50
	 pirna@opferhilfe-sachsen.de

Details

 Plauen 
	 Opferhilfe Sachsen e.V.
Reichsstraße 15a
08523 Plauen
	 03741 / 300 64 99
	 plauen@opferhilfe-sachsen.de

Details

 Nordsachsen 
	 Opferhilfe Sachsen e.V.
 cc Beratungsstelle Leipzig
 Karl-Liebknecht-Straße 16
 04107 Leipzig
	  0176 / 47 141 873
	 nordsachsen@opferhilfe-sachsen.de

Details

 Zwickau 
	 Opferhilfe Sachsen e.V.
 Osterweihstraße 5
 08056 Zwickau
	 0375 / 3 03 17 48
	 zwickau@opferhilfe-sachsen.de

Details
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